
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 36224-2015 z dnia 2015-02-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Strzelce Wielkie 

Przedmiotem zamówienia jest: 1) Dostawa komputerów stacjonarnych wraz z monitorem                   

i oprogramowaniem - 147 szt. 2) Dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem - 4 szt. 3) 

Instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego - 151 szt. 4) Dostawa... 

Termin składania ofert: 2015-02-27  

 

Strzelce Wielkie: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, 

ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz świadczeniem usługi dostępu do 

Internetu w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Strzelce Wielkie 

Numer ogłoszenia: 69728 - 2015; data zamieszczenia: 30.03.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 36224 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, 98-337 

Strzelce Wielkie, woj. łódzkie, tel. 034 311 07 78, faks 034 311 07 78. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem, ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz świadczeniem 

usługi dostępu do Internetu w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Strzelce Wielkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1) Dostawa 

komputerów stacjonarnych wraz z monitorem i oprogramowaniem - 147 szt. 2) Dostawa 

laptopów wraz z oprogramowaniem - 4 szt. 3) Instalacja i konfiguracja sprzętu 

komputerowego - 151 szt. 4) Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych - 4 szt. 5) Szkolenie - 200 

osób 6) Modernizacja komputerów - 151 szt. 7) Aktywacja i dostawa Internetu - 151 szt.              

8) Ubezpieczenie sprzętu komputerowego - 151 szt. Zamawiający w ramach wynagrodzenia 

za wykonanie zamówienia wymaga uruchomienia na czas realizacji przedmiotu zamówienia 

(maksymalnie w terminie 14 dni od zawarcia umowy) dedykowanej Beneficjentom linii 

telefonicznej oraz adresu email, gdzie zgłaszać będzie można przerwy w dostępie do 

internetu, ewentualne awarie lub nieprawidłowości w działaniu sprzętu komputerowego 

dostarczonego przez Wykonawcę itp. Przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany jest 

dostarczyć pod adresy znajdujące się na terenie gminy Strzelce Wielkie na własny koszt. 

Adresy nieruchomości zostaną przekazane Wykonawcy w dniu zawarcia umowy. Wymagania 

dot. przedmiotu dostawy: 1) komputery i pozostałe urządzenia muszą być fabrycznie nowe, tj. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36224&rok=2015-02-18


nieużywane, nieuszkodzone, nieregenerowane, nieobciążone prawami osób lub podmiotów 

trzecich i wyprodukowane nie wcześniej niż na 12 miesięcy przed terminem składania ofert 

oraz muszą pochodzić z legalnego kanału sprzedaży producenta, 2) urządzenia muszą 

posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim, 3) do wszystkich 

urządzeń należy dołączyć wszelkie kable niezbędne do ich prawidłowego użytkowania,                

4) wykonawca dokona instalacji, konfiguracji sprzętu komputerowego, zainstaluje wymagane 

oprogramowanie biurowe i antywirusowe oraz uruchomi dostęp do internetu (pod wskazanym 

adresem przez zamawiającego tj. u Beneficjentów projektu) tak, aby był on gotowy do pracy            

i aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego. Z przeprowadzonych czynności 

Wykonawca sporządzi protokół, który musi zostać podpisany przez odbiorcę końcowego - 

Beneficjenta projektu, 5) pozostałe wymagania dot. przedmiotu niniejszego zamówienia,                 

a także wymagane dokumenty dotyczące dostarczanego sprzętu oraz świadczonych usług 

określone zostały w Specyfikacji technicznej stanowiącej dodatek nr 7 do SIWZ oraz do 

formularza ofertowego. Wykonawca udziela gwarancji określonej w Formularzu ofertowym 

oraz Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń i zobowiązuje 

się do dostarczenia kart gwarancyjnych. Szczegółowa Specyfikacja techniczna sprzętu 

komputerowego i pozostałych urządzeń z określeniem ilości zamawianego sprzętu została 

określona w dodatku nr 7 do SIWZ. Wykonawca sporządza i załącza do oferty specyfikację 

techniczną oferowanego sprzętu, przy czym parametry techniczne i okresy gwarancji 

określone w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń 

stanowią wymagania minimalne, które musi spełniać oferowany sprzęt. Wykonawca może 

zaoferować lepsze parametry sprzętu. W przypadku, gdy parametry oferowanego sprzętu są 

tożsame z wymienionymi w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych 

urządzeń wówczas Wykonawca może załączyć do oferty podpisaną specyfikację techniczną 

sprzętu załączoną do SIWZ. Wymagania stawiane wykonawcy 1) Wykonawca jest 

odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi 

dla przedmiotu zamówienia, 2) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji 

zobowiązań umowy. 3) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane 

będą przez zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem wykonawcy. 4) Wymagane jest 

określenie przez wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów faksu oraz innych ustaleń 

niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.23.13.00-0, 48.62.40.00-8, 

80.53.32.00-1, 72.51.43.00-4, 72.40.00.00-4, 66.51.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu                  

w Gminie Strzelce Wielkie realizowanego zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-10-

423/13-00 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego             

w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion osi 

priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności 

gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INGRAM Tomasz Koperski, ul. Mickiewicza 8, 98-330 Pajęczno, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 653931,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 796362,53 

 Oferta z najniższą ceną: 796362,53 / Oferta z najwyższą ceną: 796362,53 

 Waluta: PLN. 

 

 


